
ZARZĄDZENIE NR 130 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 236.569.557,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 227.192.157,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.377.399,58 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.462.533,41 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 327.393.899,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.815.686,35 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.578.213,33 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.462.533,41 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 130
z dnia 2020-08-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 45 807,001 092 006,31 1 137 813,31

Pozostała działalność01095 45 807,00872 006,31 917 813,31

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 19 479,000,00 19 479,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 26 328,000,00 26 328,00

Transport i łączność600 125 000,005 924 109,57 6 049 109,57

Drogi publiczne gminne60016 125 000,005 914 353,57 6 039 353,57

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 125 000,000,00 125 000,00

Różne rozliczenia758 201 052,7539 655 090,00 39 856 142,75

Różne rozliczenia finansowe75814 201 052,750,00 201 052,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 148 147,030,00 148 147,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 52 905,720,00 52 905,72

Pomoc społeczna852 -77 325,002 434 286,36 2 356 961,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej”,

85213 4 645,0074 485,00 79 130,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 4 645,0074 485,00 79 130,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -81 970,00895 371,40 813 401,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -81 970,00562 970,00 481 000,00

Rodzina855 62 884,0067 178 021,20 67 240 905,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 62 884,00136 566,00 199 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 884,00136 566,00 199 450,00

Kultura fizyczna926 72 500,00320 000,00 392 500,00

Obiekty sportowe92601 72 500,00320 000,00 392 500,00

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 72 500,000,00 72 500,00

RAZEM DOCHODY 429 918,75236 139 638,72 236 569 557,47

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 130
z dnia 2020-08-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -81 970,00634 660,00 552 690,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -81 970,00562 970,00 481 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -81 970,00562 970,00 481 000,00

Rodzina855 62 884,0066 738 104,00 66 800 988,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 62 884,00136 566,00 199 450,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 884,00136 566,00 199 450,00

RAZEM DOCHODY -19 086,0069 481 619,41 69 462 533,41

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 130
z dnia 2020-08-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 125 000,0092 460 421,47 92 585 421,47

Drogi publiczne gminne60016 125 000,0091 417 859,05 91 542 859,05

Wydatki bieżące 20 000,00 3 526 303,753 506 303,75

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 3 526 303,753 506 303,75

Wydatki majątkowe 105 000,00 88 016 555,3087 911 555,30

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

105 000,00 88 016 555,3087 911 555,30

Administracja publiczna750 0,0020 897 694,91 20 897 694,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 20 000,0017 434 808,30 17 454 808,30

Wydatki bieżące 20 000,00 16 850 308,3016 830 308,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 3 012 038,322 992 038,32

Pozostała działalność75095 -20 000,001 194 328,71 1 174 328,71

Wydatki bieżące -20 000,00 1 174 328,711 194 328,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 000,00 827 083,71847 083,71

Różne rozliczenia758 201 052,752 369 400,00 2 570 452,75

Różne rozliczenia finansowe75814 201 052,7517 400,00 218 452,75

Wydatki bieżące 201 052,75 218 452,7517 400,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

201 052,75 208 452,757 400,00

Oświata i wychowanie801 0,0076 586 586,94 76 586 586,94

Przedszkola80104 0,0014 021 143,00 14 021 143,00

Wydatki bieżące 0,00 14 021 143,0014 021 143,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 259 744,00254 744,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -5 000,00 12 351 656,0012 356 656,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-5 000,00 29 000,0034 000,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 939 369,00 1 939 369,00

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 1 939 369,001 939 369,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-200,00 1 786 000,001 786 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

200,00 151 369,00151 169,00

Pomoc społeczna852 -77 325,0013 130 990,96 13 053 665,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej”,

85213 4 645,0080 485,00 85 130,00

Wydatki bieżące 4 645,00 85 130,0080 485,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 645,00 85 130,0080 485,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -81 970,00883 220,00 801 250,00

Wydatki bieżące -81 970,00 801 250,00883 220,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-81 970,00 481 000,00562 970,00

Rodzina855 62 884,0067 848 467,00 67 911 351,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 935 981,00 15 935 981,00

Wydatki bieżące 0,00 15 935 981,0015 935 981,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 887,00 259 036,00254 149,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

500,00 15 102 832,0015 102 332,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 387,00 574 113,00579 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 62 884,00136 566,00 199 450,00

Wydatki bieżące 62 884,00 199 450,00136 566,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

62 884,00 199 450,00136 566,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 45 807,0022 052 044,62 22 097 851,62

Pozostała działalność90095 45 807,002 390 868,47 2 436 675,47

Wydatki bieżące 19 479,00 1 504 331,471 484 852,47

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

19 479,00 1 315 205,471 295 726,47

Wydatki majątkowe 26 328,00 932 344,00906 016,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

26 328,00 409 344,00383 016,00

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura fizyczna926 72 500,003 923 173,00 3 995 673,00

Obiekty sportowe92601 72 500,002 731 173,00 2 803 673,00

Wydatki majątkowe 72 500,00 272 500,00200 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

72 500,00 272 500,00200 000,00

RAZEM WYDATKI 429 918,75326 963 980,93 327 393 899,68

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 130
z dnia 2020-08-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -81 970,00634 660,00 552 690,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -81 970,00562 970,00 481 000,00

Wydatki bieżące -81 970,00 481 000,00562 970,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-81 970,00 481 000,00562 970,00

Rodzina855 62 884,0066 738 104,00 66 800 988,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 567 868,00 15 567 868,00

Wydatki bieżące 0,00 15 567 868,0015 567 868,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 387,00 7 423,002 036,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 387,00 459 613,00465 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 62 884,00136 566,00 199 450,00

Wydatki bieżące 62 884,00 199 450,00136 566,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

62 884,00 199 450,00136 566,00

RAZEM WYDATKI -19 086,0069 481 619,41 69 462 533,41

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 130
z dnia 2020-08-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -5 000,0044 000,00 39 000,00

Przedszkola80104 -5 000,0034 000,00 29 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-5 000,00 29 000,0034 000,00

RAZEM WYDATKI -5 000,004 141 647,00 4 136 647,00

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 44 000,00 -5 000,00 39 000,00

RAZEM 4 141 647 00 4 136 647 00-5 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

3 393 647,00 0,00 3 393 647,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

264 000,00 -5 000,00 259 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 484 000,00 0,00 484 000,00

Id: F02EB23D-3DE9-4B67-8662-E12B76B6165D. Podpisany Strona 2




